
Słupsk, dnia 03.08.2023 r.
ZP.271.29.2023

Zamawiający:
Gmina Słupsk
ul. Sportowa 34
76-200 Słupsk

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:  Zakup,
dostawa  i  montaż  wyposażenia  i  pomocy  dydaktycznych  do  Szkoły  Podstawowej  im.  Leopolda  Staffa  we
Włynkówku i do Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Bierkowie – ZP.271.29.2023.

Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania
zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający w części IV poz. 5 oczekuje 4 tablic po 4 szt tj. „Łączność alarmowa, Łańcuch przeżycia, Pierwsza
pomoc w zagrożeniu życia u dzieci., Pierwsza pomoc w zagrożeniu życia u dorosłych” Czy 1 zestawu tablic po 4 szt. ?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, że ma być 1 zestaw, składający się z 4 tablic.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający może określić minimalne wymiary szafki w części VI poz. 9 Szafka z dwoma półkami i przegrodą w
górnej części, pojemniki w zestawie ?
Odpowiedź nr 2:
Minimalne wymiary szafki w części VI poz. 9 wynoszą 79x41x128 ( +, - 5 cm).

Pytanie nr 3:
W części II poz. 2 oraz w części V poz 2 Czy Zamawiający chce otrzymać uchwyt ścienny do Monitora Interaktywnego
86 cali czy do Monitora Interaktywnego 65cali ?
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający chce otrzymać uchwyt ścienny do Monitora Interaktywnego 65 cali.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza w części II poz. 5 tablet z procesorem 8 rdzeniowy 2x 2.0 plus 6 x 1.8 GHz ?
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający informuje, iż tablet ma być zgodny z wcześniejszą specyfikacją, nie dopuszcza się proponowanego.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający w części II poz.6 dopuszcza oprogramowanie biurowe w wersji edukacyjne ?
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie dopuszcza oprogramowania biurowego w wersji edukacyjnej.

Pytanie nr 6:
Proszę o doprecyzowanie opisu w części II poz. nr 9. Czy Zamawiający oczekuje pHmetr z dodatkowymi modułami,
jeśli tak to jakimi ?
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający informuje, iż pHmetr ma być bez dodatkowych modułów.
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Pytanie nr 7:
Pytania do części 5 Zamawiający określił w zapytaniu głośnik JBL PartyBox 110. Produkt ten jest wyprzedany i nie ma
możliwości  go  już  zakupić.  Na  ten  konkretny  głośnik  wskazują  precyzyjne  dane  wagi  i  wymiarów urządzenia.  
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie innych producentów i modeli urządzeń. Prosimy o dopuszczenie
urządzenia którego waga wynosi minimum 11,35kg. Prosimy o dopuszczenie urządzenia którego wymiary wynoszą
maksymalnie wys 83 x dł 32 x szer 27 cm. Proponowane zmiany są nieznaczne a pozwolą na zaproponowanie urządzeń
które są obecnie w sprzedaży i nie ograniczy to konkurencji.
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający informuje, iż specyfikację głośnika nie zmienia.

Pytanie nr 8: 
Czy  w  celu  zwiększenia  konkurencyjności  zamawiający  dopuszcza  w  części  2  i  5  wagę  55  kg  dla  monitora
interaktywnego 65 cali?
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający informuje, że w części nr 2 (Szkoła we Włynkówku) dopuszcza wagę 55 kg dla monitora interaktywnego
65 cali natomiast dla części nr 5 (Szkoła w Bierkowie) nie.

Zastępca Wójta Gminy Słupsk
                         Adam Jaśkiewicz
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